98 در دومین روز بیست وسومین همایش سراسری فرماندهان، روسا و

مدیران ناجا گفت: »دشمن می خواهد با فشارهای اقتصادی ما را به میز

مذاکره بکشاند که این مذاکره مصداق تسلیم است اما مردم ما هوشیار و

هوشمندند و معتقدند که مذاکره در شرایط کنونی با دشمن، تسلیم شدن

محض است و قطعا تن به این ذلت نمی دهیم.«

هفتم آگوست ۲۰۱4 )۱6 مرداد ۱393( برای رهبران کرد اقلیم کردستان، از بدترین روزهای تاریخ بود.

در روزهای و هفته های قبل، شهرهای عراق یکی پس از دیگری سقوط می کردند و داعش خود را آماده

حمله همه جانبه به سمت اقلیم کردستان می کرد. در مناطق کردنشین عراق، خیال ها کمی آسوده تر

بود. سران اقلیم توانسته بودند با کمک آمریکا و انگلیس، گروه هایی را به عنوان »پیشمرگه« سازماندهی